
 
 

 
 

 

 
„Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu złotowego w kwocie 13.670.000,00 zł” 

Strona | 1 

Rir.271.29.2023 
Dobrzyniewo Duże, dnia 4 sierpnia 2023 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 
wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) w postępowaniu pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego 
kredytu złotowego w kwocie 13 670 000,00 zł”. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - SPROSTOWANIE 
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje sprostowane informacje z otwarcia 
ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 04.08.2023 r. godz. 9:00, otwarcie nastąpiło 04.08.2023 r. po godz. 
9:30. 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. kwotę w wysokości: 10 517 956,73 zł brutto (słownie: dziesięć milionów 
pięćset siedemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 73/100). 

3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

Cena ofertowa  
brutto łącznie 

STAŁA MARŻA 
% w stosunku 

rocznym 

RAZEM 
OPROCENTOWANIE 
(WIBOR 3M na dzień 
22.06.2023 r. + STAŁA 

MARŻA) 

1.  
Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Podlaski, ul. Świętojańska 12A,  
15-082 Białystok 

10 631 471,81 PLN 0,98 % 7,88 % 

2.  

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski Spółka Akcyjna, Regionalne 

Centrum Korporacyjne w Białymstoku 
Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 6 

15-111 Białystok 

10 860 830,98 PLN 1,15 % 8,05 % 

3.  
Bank Spółdzielczy w Wysokiem 

Mazowieckiem, ul. Jagiellońska 14,  
18-200 Wysokie Mazowieckie 

10 641 155,55 PLN 0,99 % 7,89 % 

4.  

KONSORCJUM FIRM: 
Bank Spółdzielczy w Sokółce 

ul. Ściegiennego 16, 16-100 Sokółka oraz 
Bank Spółdzielczy w Bielsku Podlaskim 
ul. 3-go Maja 14, 17-100 Bielsk Podlaski 

9 842 863,23 PLN 0,39 % 7,29 % 

5.  

Bank Spółdzielczy w Białymstoku 
Oddział w Dobrzyniewie Dużym 

ul. Białostocka 6,  
16-002 Dobrzyniewo Duże 

9 955 012,82 PLN 0,54 % 7,44 % 


		2023-08-04T12:32:51+0200




